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Vi startade 1 juli 1993 och med olika omorganisationer så 
har vi överlevt i hundsverige till dags dato.  
 
1 januari 2011 lade vi ner möjligheten till medlemskap och i 
mars 2011, drog vi ner på Aktiviteter.  
 
Vad som fr.o.m. mars är intakt och grunden i BLANDIS är 
HUNDREGISTRET- Registrera sin hund är en ENGÅNGSKOST-
NAD,  så det kanske är en fördel att slippa förnya ett med-
lemskap varje år. 
 
DET SKA VARA ROLIGT ATT HA HUND 
   
Vi söker kurser och andra utbildningar över hela Sverige och 
förmedlar dessa genom vår KALENDER-EVENEMANG, som 
man hittar på hemsidan blandis.se 
 
Hur du registrerar din hund går att läsa om under HUNDRE-
GISTER. Det kan göras både över INTERNET genom att fylla i 
en beställning, men också genom att beställa vårt Registre-
ringsunder, som vi kan skicka per post. 
 
Vi har sammanställt ett Kompendium i hur man/arrangerar 
en blandrasutställning, som kan rekvireras som en pdf-fil 
från info@blandis.se. Det vissa små regler om detta Kom-
pendium, men skicka ett email så får ni veta mer. 
  
Har ni andra frågor - kontakta oss gärna och tala med vår 
kontaktperson och registeransvarig; 
Vivian Nilson  
  
 
De som önskar ett HUNDÄGARKORT  ( gäller de som registre-
rade sina hundar före 2011 och vid Ägarbyten —- sätt in 30 
kr på vårt bankgiro—skriv hundens registreringsnummer i 
Blandis, namn  på hunden samt Ägare i meddelandet. 

Detta är ett INDIVIDREGISTER, som bygger i första hand på 
enskilda individer, men även valpkullsregistreringar förekom-
mer. Vi registrerar både blandraser och renrasiga hundar i vårt 
register. 
  
Detta register innebär INTE att vi är för ohejdad blandrasavel, 
utan vi anser att enbart genom att registrera individer med en 
beskrivning, har man möjlighet att styra och på sikt få kontroll 
över denna form av avel, så att ALLA följer DJURSKYDDSLAGEN. 
Det finns de som tror att den inte gäller för blandraser, men det 
är ingen skillnad på renrashundar och blandraser - inför lagen är 
vi alla lika (Regeringsbeslut till Blandis från 1997). Vår policy för 
detta har inte ändrats sedan föreningen startade 1993.  
 
Vid registrering av ENSKILD HUND, så erhåller man dokumen-
ten; SLÄKTLEDSBEVIS, VETERINÄRINTYG, ÄGARBEVIS, HUND-
ÄGARKORT,  2-ÅRSKOMPLETTERING, MASTERLISTA, samt 
MASTERPOÄNGLISTA 
 
Avgift för en hundregistrering är;  
250 kr/hundindivid 
 
Valpkullsregistrering 
Vid registrering av VALPKULL, så erhåller man dokumenten; 
SLÄKTLEDSBEVIS, VETERINÄRINTYG, 2-ÅRSKOMPLETTERING, 
MASTERLISTA, samt MASTERPOÄNGLISTA 
Dokumenten; HUNDÄGARKORT och ÄGARBEVIS, skickar vi när 
de nya ägarnamnen kommit in till oss. 
  
Avgift för valpkullsregistrering är; 
150 kr/valp   
 
MASTERPOÄNG; 
Alla hundar registrerade i BLANDIS kan genom MASTER, få po-
äng för allt man gör med sin hund. Grunden är vår MASTERPO-
ÄNGLISTA. Vi utser ÅRETS HANE resp. ÅRETS TIK till den som 
samlat mest poäng under ett kalenderår, och dessa tilldelas en 
pokal. Vi delar också ut titlar inom MASTER t.ex. G1-3, M1-3 
samt SM. 
  
Det finns över 4800 hundar registrerade i detta register.  
 

Lite om våra hemsidor. Vi startade med hemsidor i januari 

1998 och har idag haft över 590 000 besökare under åren 

som gått. En förkortad version av vår databas HUNDRE-

GISTRET, finns på webben, så att man ska kunna SÖKA 

HUND där. 

 

VÅR HEMSIDA— här finns uppgifter om hur du 
annonserar i på våra Internetsidor, FACEBOOK, 
BLOGG, Gratis Annonsmarknad m.m. 

 

BLANDIS  - här samlar vi historik, annonsformu-
lär, regler för annonsering m.m. 

 

HUNDREGISTER — detta är sidan för allt som rör 
hundregistrering, söka hund i hunddata, registre-
ringsinformation av både enskild hund och valp-
kullar m.m. 

Gå med i vår grupp ”blandis.se” på Facebook. 
 
Alla sidorna går det att klicka på från blandis.se och kom-
ma vidare runt på INTERNET och våra sida. 
 
Varmt Välkomna. 


